2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

31.10.2018                                                                                                                  № 263
О заключении договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом
В соответствии Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Уставом Находкинского городского округа, решением Думы Находкинского городского округа от 13.07.2005 № 461 «Об утверждении Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Находкинского городского округа», в целях осуществления деятельности по предоставлению услуги «Оформление и выдача паспортов гражданина РФ, удостоверяющих личность гражданина РФ за пределами территории Российской Федерации, содержащих электронный носитель информации»,
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:
1. Разрешить муниципальному автономному учреждению «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Находкинского городского округа заключить договор безвозмездного пользования муниципальным недвижимым имуществом: часть, площадью 5 кв.м., нежилого помещения общей площадью 449,3 кв.м. на первом этаже здания, расположенного по адресу: г. Находка, ул. Сенявина, 13, закрепленным на праве оперативного управления за муниципальным автономным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Находкинского городского округа, с Управлением Министерства внутренних дел Российской Федерации по Приморскому краю сроком на 363 дня.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                                             А.А. Киселев